АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q/ Л , п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление
Администрации Пограничного муниципального округа

«О проведении военно-спортивного слета обучающихся образовательных
организаций Пограничного муниципального округа «Школа безопасности 2024»

от 07Л0.2024 № 1299

Во исполнение Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской

обязанности и военной службе», в целях улучшения качества работы по организации

допризывной подготовки молодёжи к военной службе, военно-патриотическому

воспитанию и в целях проверки уровня практической подготовки обучающихся

образовательных организаций по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности»,

Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пограничного муниципального

округа «О проведении военно-спортивного слега обучающихся образовательных

организаций Пограничного муниципального округа «Школа безопасности 2024» от

07.10.2024 № 1299 следующие изменения:

1.1. раздел 11. Награждение победителей изложить в новой редакции: По

итогам мероприятия команды и участники, показавшие высокие результаты в

отдельных конкурсах и соревнованиях в личном и командном зачете, награждаются

дипломами, кубками и денежными сертификатами. За I место в старшей и младшей

возрастной категории денежными сертификатами на сумму 10000 (десять тысяч)

рублей. Объявление итогов и награждений победителей производится на общем

построении команд.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы

по социальной политике Администрации Пограничного муниципального округа

В. А. Шарову.

Г лава муниципального округа-
глава Администрации
муниципального округа О.А. Александров

С.Ю. Шаманская, 21-6-61